
 
JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Jūrmalā 

2025. gada 4. jūlijā  Nr. 10 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētājs Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Kancelejas Domes sēžu daļas vecākā speciāliste Jana Lapteva 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis Asars, Andris Čuda, Boriss Doņņikovs, Mārtiņš Kagainis, 

Uldis Kronblūms, Jānis Lediņš, Larisa Loskutova, Ligita Maziņa, 

Romāns Mežeckis, Rolands Parasigs-Parasiņš, Rita Sproģe, 

Mārtiņš Stulpiņš, Ieva Taranda 

Sēdē nepiedalās deputāti Ausma Bruņeniece 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas:  

- Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja Laura Paskalova 

- Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra Tehniskā nodrošinājuma 

nodaļas finansiste Marta Tugolukova 

 

Darba kārtība: 

1.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

2.  Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu amatā 

3.  Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka pilsētplānošanas un attīstības jautājumos 

ievēlēšanu amatā 

4.  Par komiteju sastāvu 

5.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 

6.  Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” 

7.  Par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu 

 

Par darba kārtību izsakās deputāts A. Čuda 



2 

 

 

1. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” (saistošie noteikumi Nr. 22) 

Ziņotājs: Z. Podniece 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: Z. Podniece, A. Čuda 

Izsakās: R. Mežeckis, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, J. Lediņš, I. Taranda, 

A. Čuda, U. Kronblūms, R. Sproģe 

Priekšlikumi: U. Kronblūms izsaka priekšlikumu septiņu komiteju vietā veidot sešas 

komitejas, Drošības jautājumu komiteju apvienojot ar Attīstības un vides 

jautājumu komiteju un svītrot saistošo noteikumu 23. punktu. 

 

G. Truksnis aicina deputātus balsot par U. Kronblūma priekšlikumu samazināt komiteju skaitu 

no septiņām uz sešām, Drošības jautājumu komiteju apvienojot ar Attīstības un vides jautājumu 

komiteju. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par U. Kronblūma izteikto priekšlikumu samazināt 

komiteju skaitu no septiņām uz sešām, Drošības jautājumu komiteju apvienojot ar Attīstības un 

vides jautājumu komiteju ar 5 balsīm par (J. Asars, A. Čuda, U. Kronblūms, R. Parasigs-

Parasiņš, R. Sproģe), pret – nav, atturas – 9 (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, 

L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), priekšlikums tika 

noraidīts. 

 

G. Truksnis aicina deputātus balsot par U. Kronblūma priekšlikumu svītrot saistošo noteikumu 

23. punktu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par U. Kronblūma izteikto priekšlikumu svītrot saistošo 

noteikumu 23. punktu ar 5 balsīm par (J. Asars, A. Čuda, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

R. Sproģe), pret – nav, atturas – 9 (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, 

L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), priekšlikums tika noraidīts. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošo noteikumu projektu ar 9 balsīm par 

(B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, 

I. Taranda, G. Truksnis), pret – 4 (U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, A. Čuda, J. Asars), 

atturas – 1 (R. Sproģe),dome nolemj: 

 

pieņemt grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums”. 

 

G. Truksnis aicina sēdes darba kārtības jautājumu “Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka 

ievēlēšanu amatā” un “Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka stratēģiskajos un attīstības 

jautājumos ievēlēšanu amatā” skatīt kopā. Deputātiem iebildumu nav. 

 

2. Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu amatā (lēmums 

Nr. 284) 

3. Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka pilsētplānošanas un attīstības jautājumos 

ievēlēšanu amatā (lēmums Nr. 285) 

Ziņotājs: L. Paskalova 

 

G. Truksnis izsaka priekšlikumu balsu skaitīšanas komisijai izvirzīt 3 kandidātus. Aicina 

deputātus balsot par šo priekšlikumu.  



3 

 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par priekšlikumu balsu skaitīšanas komisijai izvirzīt 3 

kandidātus ar 14 balsīm par (J. Asars, A. Čuda, B. Doņņikovs, M. Kagainis, U. Kronblūms, 

J. Lediņš, L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, R. Sproģe, M. Stulpiņš, 

I. Taranda, G. Truksnis), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

balsu skaitīšanas komisijai izvirzīt 3 kandidātus.  

 

G. Truksnis aicina deputātus izvirzīt kandidātus balsu skaitīšanas komisijai. 

 

Andris Čuda balsu skaitīšanas komisijai izvirza deputātu Rolandu Parasigu-Parasiņu. 

Mārtiņš Kagainis balsu skaitīšanas komisijai izvirza deputāti Ievu Tarandu. 

Jānis Lediņš balsu skaitīšanas komisijai izvirza deputātu Mārtiņu Kagaini. 

 

G. Truksnis aicina deputātus balsot par balsu skaitīšanas komisijas kandidātu izvirzīšanas 

pārtraukšanu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par balsu skaitīšanas komisijas kandidātu izvirzīšanas 

pārtraukšanu ar 14 balsīm par (J. Asars, A. Čuda, B. Doņņikovs, M. Kagainis, U. Kronblūms, 

J. Lediņš, L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, R. Sproģe, M. Stulpiņš, 

I. Taranda, G. Truksnis), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

balsu skaitīšanas komisijas kandidātu izvirzīšanu pārtraukt. 

 

G. Truksnis aicina deputātus balsot par izvirzīto balsu skaitīšanas komisijas sastāvu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par balsu skaitīšanas komisijas sastāvu ar 14 balsīm par 

(J. Asars, A. Čuda, B. Doņņikovs, M. Kagainis, U. Kronblūms, J. Lediņš, L. Loskutova, 

L. Maziņa, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, R. Sproģe, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: R. Parasigs-Parasiņš, I. Taranda, 

M. Kagainis. 

 

G. Truksnis aicina deputātus izvirzīt kandidātus Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka 

amatam. 

 

R. Mežeckis Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputātu Jāni Lediņu. 

A. Čuda Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputātu Jāni Asaru. 

 

G. Truksnis aicina deputātus izvirzīt kandidātus Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka 

pilsētplānošanas un attīstības jautājumos amatam. 

 

J. Lediņš Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka amatam pilsētplānošanas un attīstības 

jautājumos izvirza deputātu Romānu Mežecki. 

A. Čuda Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka amatam pilsētplānošanas un attīstības 

jautājumos izvirza deputāti Ritu Sproģi. 

 

G. Truksnis izsludina pārtraukumu vēlēšanu zīmju sagatavošanai. 

 

Pārtraukums 10.37-10.44 



4 

 

L. Paskalova piedāvā deputātiem vēlēšanu zīmju tekstu ar šādu formulējumu: 

 

Jūrmalas pilsētas dome 

VĒLĒŠANU ZĪME Nr. _ 

Jūrmalā         2025.gada 4.jūlijā 

 Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana  

Domes deputāts Vārds Uzvārds 

Nr.p.k. 

 

Kandidāta vārds, uzvārds PAR 

1.   

2.   

 

Deputāta paraksts____________________________________________________  

 

VĒLĒŠANU ZĪME Nr. _ 

Jūrmalā         2025.gada 4.jūlijā 

 Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka pilsētplānošanas un attīstības jautājumos ievēlēšana  

Domes deputāts Vārds Uzvārds 

Nr.p.k. 

 

Kandidāta vārds, uzvārds PAR 

1.   

2.   

 

Deputāta paraksts____________________________________________________  

Tiek izskaidrota balsošanas kārtība un gadījumi, kad vēlēšanu zīme tiks uzskatīta par nederīgu. 

Notiek balsošanas procedūra. 

 

G. Truksnis pasludina pārtraukumu balsu saskaitīšanai. 

 

Pārtraukums 10.49-11.01 



5 

 

 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 

 

M. Kagainis (balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs) informē, ka balsošanai izsniegtas 14 

vēlēšanu zīmes, saņemtas 14 vēlēšanu zīmes, no tām derīgas – 14, nederīgas – nav.  

„Par” – Jāni Lediņu nobalsojuši 9 (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, 

L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis). 

„Par” – Jāni Asaru nobalsojuši 5 (U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš, A. Čuda, 

R. Sproģe). 

(Balsu skaitīšanas komisijas 2025. gada 4. jūlija protokols Nr. 1). 

 

G. Truksnis informē, ka par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts Jānis 

Lediņš. 

 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieka pilsētplānošanas un attīstības jautājumos 

ievēlēšana  

 

M. Kagainis (balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja) informē, ka balsošanai izsniegtas 14 

vēlēšanu zīmes, saņemtas 14 vēlēšanu zīmes, no tām derīgas – 14, nederīgas – nav.  

„Par” – Romānu Mežecki nobalsojuši 9 (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, 

L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis). 

„Par” – Ritu Sproģi nobalsojuši 5 (U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš, A. Čuda, 

R. Sproģe). 

(Balsu skaitīšanas komisijas 2025. gada 4. jūlija protokols Nr. 2). 

 

G. Truksnis informē, ka par Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieku domes 

priekšsēdētāja vietnieka pilsētplānošanas un attīstības jautājumos ievēlēts Romāns 

Mežeckis. 

 

Lūdz vārdu R. Mežeckis 

 

4. Par komiteju sastāvu (lēmums Nr. 286) 

Ziņotājs: L. Paskalova informē deputātus par veiktajiem precizējumiem 

4.5. apakšpunktā. 

Uzdod jautājumus: A. Čuda 

Uz jautājumiem atbild: L. Paskalova, G. Truksnis 

Izsakās: A. Čuda norāda, ka nav ievērots Pašvaldību likuma 14. panta trešajā 

daļā minētais par proporcionalitātes ievērošanu. 

J. Asars, G. Truksnis 

Priekšlikumi: J. Asars izsaka priekšlikumu lēmuma projekta 2.4 apakšpunktu izteikt 

šādā redakcijā: 

“2.4. Andris Čuda”. 

 

G. Truksnis aicina deputātus balsot par J. Asara izteikto priekšlikumu izsakot 2.4. punktu jaunā 

redakcijā “2.4. Andris Čuda”. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par J. Asara priekšlikumu lēmuma projekta 

2.4. apakšpunktu izteikt jaunā redakcijā ar 5 balsīm par (J. Asars, A. Čuda, U. Kronblūms, 

R. Parasigs-Parasiņš, R. Sproģe), pret – nav, atturas – 9 (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, 

L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), priekšlikums tika 

noraidīts. 



6 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar precizējumiem 9 balsīm par 

(B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, 

I. Taranda, G. Truksnis), pret – nav, atturas – 5 (J. Asars, A. Čuda, U. Kronblūms, R. Parasigs -

 Parasiņš, R. Sproģe), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par komiteju sastāvu. 

 

5. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” (nolikums Nr. 23) 

Ziņotājs: A. Mieze 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par nolikuma projektu ar 11 balsīm par (J. Asars, 

B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, R. Sproģe, 

M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), pret – nav, atturas – 3 (A. Čuda, R. Parasigs-Parasiņš, 

U. Kronblūms) dome nolemj: 

 

pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumā 

Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības darba reglaments”. 

 

6. Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” (lēmums Nr. 287) 

Ziņotājs: M. Tugolukova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 12 balsīm par (J. Asars, 

A. Čuda, B. Doņņikovs, M. Kagainis, U. Kronblūms, J. Lediņš, L. Loskutova, L. Maziņa, 

R. Parasigs - Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), pret – nav, atturas – nav, nepiedalās 

– 2 (R. Mežeckis, R. Sproģe), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA”. 

 

7. Par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 288) 

Ziņotājs: S. Brauere 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: S. Brauere, Z. Podniece 

Izsakās: U. Kronblūms norāda, ka kļūda tika pieļauta, nododot zemesgabalu 

izsolei, neveicot tā vērtējuma pārskatīšanu. 

J. Lediņš, G. Truksnis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 9 balsīm par (B. Doņņikovs, 

M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, L. Maziņa, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, 

G. Truksnis), pret – 4 (U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, A. Čuda, J. Asars), atturas – 1 

(R. Sproģe), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Sēdi pamet deputāts Rolands Parasigs–Parasiņš, plkst. 11:31. 

 



7 

Uldis Kronblūms izsakās par balsošanas motīviem – norādot, ka turpmāk īpašuma izsoles būtu 

jāorganizē efektīvāk, lai iegūtu augstāku cenu. Pašreizējās izsoles rezultāti bieži noved pie tā, ka 

īpašumi tiek pārdoti par neadekvāti zemām cenām. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.32. 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) G. Truksnis 

   

Sēdi protokolēja (paraksts*) J. Lapteva 

 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


